AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Serle 09 06 19 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 37 QUARTIY. - KTM ;ezmng?ﬁj 9 1:45.152 13:23:03.444 4 1:47.371 13:14:12.693
1 1:47.019 13:08:44.242 10 1:44.961 13:24:48.405 5 1:46.552 13:15:59.245
5 1.45.580 13:10:29.822 11 1:44.748 13:26:33.153 6 1.46.417 13:17:45.662
3 1:44.125 13:12:13.947 12 1:44.495 13:28:17.648 7 1:46.596 13:19:32.258
4 1:43.770 13:13:57.717 13 1:45.657 13:30:03.305 8 1:47.785 13:21:20.043
5 1:42.325 13:15:40.042  po, 4 - # 499 ALBERIO E. - Husquarna R ? 1:46.422 13:23:06.465
6 1.41.735 13:17:21.777 1 1.52.988 13:08:51.499 10 1:46.788 13:24:53.253
7 1:42.395 13:19:04.172 2 1:49 542 13:10:41.041 11 1:45.556 13:26:38.809
8 1.42.250 13:20:46.422 3 147113 13:12:28.154 12 1:45.870 13:28:24.679
9 1:42.086 13:22:28.508 4 1.45.502 13:14:13.696 13 1:47.956 13:30:12.635
10 1:42.083 13:24:10.591 5 1:47.193 13:16:00.889  Po. 7 - # 197 ARBINI G. - Husqvarna ety
1 1:42.337 13:25:52.928 6 1:46.379 13:17:47.268 1 1:50.591 13:08:48.592
12 1:41.384 13:27:34.312 7 1:46.206 13:19:33.474 2 1:49.895 13:10:38.487
13 1:40.153 13:29:14.465 8 1:45.051 13:21:18.525 3 1:47.401 13:12:25.888
Po. 2 - # 450 LUGANA P. - Yamaha fgfopgg‘g 9 1:45.465 13:23:03.990 4 1:46.942 13:14:12.830
1 1:45.686 13:08:43.476 10 1:45.391 13:24:49.381 5 1:47.081 13:15:59.911
2 1:45.219 13:10:28.695 1 1:45.475 13:26:34.856 6 1:46.252 13:17:46.163
3 1:43.787 13:12:12.482 12 1:47.149 13:28:22.005 7 1:48.998 13:19:35.161
4 1:43.600 13:13:56.082 13 1:48.746 13:30:10.751 8 1:47.349 13:21:22.510
5 1:42.704 13:15:38786  po, 5 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna o ? 1:50.162 13:23:12.672
6 1:42.348 13:17:21.134 1 1:54.282 13:08:53.045 10 1:47.191 13:24:59.863
7 1.43.635 13:19:04.769 2 150,824 13:10:43.869 1 1:48.097 13:26:47.960
8 1.42.009 13:20:46.818 3 147156 13:12:31.025 12 1:47.588 13:28:35.548
9 1.43.280 13:22:30.098 4 1.48.342 13:14:19.367 13 1:53.328 13:30:28.876
10 1:42.111 13:24:12.209 5 1:45.873 13:16:05.240
11 141773 13:25:53.982 6 1:46.136 13:17:51.376
12 1:40.726 13:27:34.708 7 1:46.279 13:19:37.655
13 1:40.623 13:29:15.331 8 1:46.418 13:21:24.073
Po.3-#731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha [ yo'ge 9 1:45.600 13:23:09.673
1 1:53.324 13:08:53.290 10 1:45.531 13:24:55.204
2 1:49.885 13:10:43.175 1 1:45.174 13:26:40.378
3 1:46.612 13:12:29.787 12 1:44.688 13:28:25.066
4 1:46.414 13:14:16.201 13 1:46.867 13:30:11.933
5 1:45.575 13:16:01.776  po, 6 - # 10 DOLCI L. - KTM A
6 1:46.125 13:17:47.901 1 1:50.426 13:08:48.192
7 1:45.020 13:19:32.921 2 1:49.018 13:10:37.210
8 1:45.371 13:21:18.292 3 1:48.112 13:12:25.322

Fastest lap: 1:40.153
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

WV
w Comitato ‘_ ’
NS MOTOCROSS oo momthhl
JU—
Promotion
Serle 09 06 19 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 231 MALAGOLA S. - KTM . 1D:i£f;;r1nf 9 1:47.631 13:23:34.761 4 1.46.641 13:14:07.546
1 151 854 13:08:50.038 10 1.47.726 13:25:22.487 5 1.47.562 13:15:55.108
2 1.50.147 13:10:40.185 1 1:48.016 13:27:10.503 6 1:44.800 13:17:39.908
3 1:50.135 13:12:30.320 12 1:48.416 13:28:58.919 7 1:45.788 13:19:25.696
4 1.48.601 13:14:18.921 13 1:52.726 13:30:51.645 8 1.46.599 13:21:12.295
5 1:49.270 13:16:08.191  po, 11 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha Y A ° 1:46.100 13:22:38.395
6 1:47.490 13:17:55.681 1 1:52.193 13:09:03.117 10 1:46.335 13:24:44.730
7 1:47.362 13:19:43.043 2 1:50.706 13:10:53.823 1 1:45.722 13:26:30.452
8 1:46.504 13:21:29.547 3 1:48.608 13:12:42.431 12 1:46.654 13:28:17.106
9 1:47.973 13:23:17.520 4 1:48.324 13:14:30.755  Po. 14 - # 221 UNGARO M. - KTM iy
10 1.47.215 13:25:04.735 5 1.50.527 13:16:21.282 1 1:56.069 13:08:54.525
1 1:47.349 13:26:52.084 6 1:49.681 13:18:10.963 2 1:51.168 13:10:45.693
12 1:48.386 13:28:40.470 7 1:50.556 13:20:01.519 3 1:50.174 13:12:35.867
13 1:53.306 13:30:33.776 8 1:49.194 13:21:50.713 4 1:49.036 13:14:24.903
Po. 9 - # 752 BORGHI M. - Honda . lD';fZP['J';‘SO 9 1:49.393 13:23:40.106 5 1:50.247 13:16:15.150
1 1:51.352 13:08:49.304 10 1:47.500 13:25:27.606 6 1:49.969 13:18:05.119
2 1:50.351 13:10:39.655 1 1:49.068 13:27:16.674 7 1:51.114 13:19:56.233
3 1.48.898 13:12:28.553 12 1:48.686 13:29:05.360 8 1:51.230 13:21:47.463
4 1.49.588 13:14:18.141 13 1:52.557 13:30:57.917 9 1:49.558 13:23:37.021
5 1:48.843 13:16:06.984  po, 12 - # 818 BOGA E. - Husquarna s 10 1:53.144 13:25:30.165
6 1:50.088 13:17:57.072 1 1:53.628 13:08:52.303 1 1:58.337 13:27:28.502
7 1.49.640 13:19:46.712 2 1:50.972 13:10:43.275 12 2:05.205 13:29:33.707
8 1:50.580 13:21:37.292 3 1:50.244 13:12:33.519  Po. 15 - # 41 GRUARIN F. - KTM e
9 1.49.514 13:23:26.806 4 1.48.979 13:14:22.498 1 1:58.269 13:08:59.394
10 1:48.543 13:25:15.349 5 1:47.559 13:16:10.057 2 1:52.263 13:10:51.657
1 1:49.046 13:27:04.395 6 1.48.092 13:17:58.149 3 1:52.242 13:12:43.899
12 1:49.223 13:28:53.618 7 2.05.797 13:20:03.946 4 1:52.859 13:14:36.758
13 1:52.875 13:30:46.493 8 1:50.491 13:21:54.437 5 1:52.129 13:16:28.887
Po. 10 - #260 BONACINAS. - Kawasaki  , 137 150 9 1:49.806 13:23:44.243 6 1:51.915 13:18:20.802
1 1.57.052 13:08:55.924 10 1:48.425 13:25:32.668 7 1:51.336 13:20:12.138
2 1:52.174 13:10:48.098 1 1:48.714 13:27:21.382 8 1:52.850 13:22:04.988
3 1:49.941 13:12:38.039 12 1:49.873 13:29:11.255 9 1:51.751 13:23:56.739
4 1.48.795 13:14:26.834 13 1:55.830 13:31:07.085 10 1:53.061 13:25:49.800
5 1:49.223 13:16:16.057  po, 13 - # 122 GIUZIO R. - KTM iy 1 1:53.317 13:27:43.117
6 1:49.922 13:18:05.979 1 1:48.743 13:08:46.081 12 1:53.294 13:29:36.411
7 1:50.797 13:19:56.776 2 1:47.731 13:10:33.812
8 1:50.354 13:21:47.130 3 1:47.093 13:12:20.905
Fastest lap: 1:40.153
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140,

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCROSS
Lombardia
Promotion
Serle 09 06 19 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂﬂh'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 93 TOSI M. - Kawasaki th-lPrLi;ns 11 1:53.829 13:28:17.528 9 1:59.706 13:25:38.368
1 1:54.354 13:09:20.257 i 1:59.157 13:30:16.685 10 2:03.093 13:27:41.461
2 1:51.468 13:11:11.725  po, 19 - # 200 ROSSONI M. - KTM e 1 2:05.907 13:29:47.368
3 1:50.765 13:13:02.490 1 2:03.848 13:09.03.545  Po. 22 - #11 GAMBAROTTID. - Kawasaki 3y ::r;_f
4 1:51.513 13:14:54.003 2 1:59.298 13:11:02.843 1 1:52.541 13:08:50.836
5 1:49.733 13:16:43.736 3 1:56.553 13:12:59.396 2 2:51.618 13:11:42.454
6 1:51.966 13:18:35.702 4 1:58.770 13:14:58.166 by 23 # 532 VALSECCHI M. - KTM 13 tane
7 1:51.717 13:20:27.419 5 1:56.185 13:16:54.351 1 1:55.786 13:08:54.850
8 1:50.944 13:22:18.363 6 1:55.620 13:18:49.971
9 1:51.966 13:24:10.329 7 1:53.797 13:20:43.768
10 1:53.607 13:26:03.936 8 1:56.780 13:22:40.548
11 1:52.105 13:27:56.041 9 1:53.536 13:24:34.087
12 1:52.485 13:29:48.526 10 1:51.995 13:26:26.082
Po. 17 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki i 1 1:54.554 13:28:20.636
1 2:00.617 13:09:00.646 12 1:57.302 13:30:17.938
2 1:56.371 13:10:57.017  po, 20 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki iy
3 1:54.063 13:12:51.080 1 2:40.440 13:09:39.539
4 1:55.099 13:14:46.179 2 1:59.696 13:11:39.235
5 1:55.090 13:16:41.269 3 1:53.850 13:13:33.085
6 1:54.973 13:18:36.242 4 1:51.630 13:15:24.715
7 1:53.610 13:20:29.852 5 151,650 13:17:16.365
8 1:55.176 13:22:25.028 6 1:53.147 13:19:09.512
9 1:56.234 13:24:21.262 7 1:52.379 13:21:01.891
10 1:55.643 13:26:16.905 8 1:52.881 13:22:54.772
11 1:54.605 13:28:11.510 9 1:52.449 13:24:47.221
12 1:54.617 13:30:06.127 10 1:56.364 13:26:43.585
Po. 18 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna i u 1:51.256 13:28:34.841
1 1:58.530 13:08:57.651 12 2:18.322 13:30:53.163
2 1:52.111 13:10:49.762  po, 21 - # 713 TITA A. - Yamaha o L
3 1:51.598 13:12:41.360 1 2:21.561 13:09:37.507
4 2:08.255 13:14:49.615 2 2:00.423 13:11:37.930
5 1:53.704 13:16:43.319 3 2:00.508 13:13:38.438
6 1:51.743 13:18:35.062 a 1:58.018 13:15:36.456
7 2:06.856 13:20:41.918 5 2:01.269 13:17:37.725
8 1:56.839 13:22:38.757 6 2:01.592 13:19:39.317
9 1:52.332 13:24:31.089 7 1:58.220 13:21:37.537
10 1:52.610 13:26:23.699 8 2:01.125 13:23:38.662
Fastest lap: 1:40.153
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